

اعلامیه مطبوعاتی

افراد درگیر جنگ در یمن با کمال بی‌شرمی در حالی از سالگرد استقلال یمن تجلیل می‌کنند که استعمارگران امریکایی و انگلیسی هنوز قیم و مرجع قانون‌گذاری‌شان هستند



(ترجمه)

مردم درگیر جنگ در یمن در ۳۰ نومبر ۲۰۱۸م از پنجاه‌ویکمین سالگرد خروج آخرین سربازان انگلیسی در ۳۰ نومبر ۱۹۶۷م از یمن جنوبی، تجلیل کردند. بدین‌گونه، مردم یمن با خروج استعمار انگلیس از یمن فریب خوردند و حقیقت این است که استعمار انگلیس ظاهراً رفته؛ ولی واقعاً باقی مانده است. زمانی که از لحاظ نظامی استعمار انگلیسی این کشور را ترک کرد، از خود یک نیروی متشکل از افراد سیاسی، نظامی، سران قبایل، احزاب سیاسی، تجار و دیگر نماینده‌ها را که توسط خودش انتخاب شده‌اند، در "عدن" به جای گذاشت تا باشد که از طریق مذاکرات جینووا که در ۲۰ الی ۲۸ نومبر ۱۹۶۷م صورت گرفت، طوق غلامی‌اش را به گردن کنیم و از این طریق برما آقایی کند.

در ۵۱ سال گذشته، فعالیت‌های سیاسی انگلیس در یمن هم‌چنان ادامه داشته و تأثیر سیاسی بی‌نظیری را از خود برجای گذاشته‌است. امریکا پیوسته تلاش کرده‌است تا انگلیس را کنار زند و جایگزین آن شود، یا حتی با استفاده از حمایت ایران از حوثی‌ها و تحریکات جدایی طلب جنوبی، در تقسیم نفوذ و ثروت با انگلیس شریک شود. بناءً امریکا به منظور رقابت با انگلیس چنین نفوذی را در یمن برای خود به‌وجود آورده است، که یمن را در یک جنگ کثیف استعماری بین این دو دولت جنایت‌کار(امریکا و انگلیس و نماینده‌های محلی و منطقه‌ای‌شان) قرارداده است و تقریباً چهارسال است که جنگ تشدید می‌شود و هیچ راه‌حلی در افق یمن به چشم نمی‌خورد.

بنابر این، قضیه‌ی این نماینده‌های درگیر عجیب به نظر می‌رسد؛ از کدام استقلال سخن می‌گویند، در حالی که امریکا و انگلیس کنترل‌کننده‌گان این کشور هستند که تصمیم می‌گیرند در یک روز جنگ اعلام کنند و در همان روز متوقف‌اش کنند. آیا آن‌ها درک نمی‌کنند؟! ازین بیشتر، آن‌ها درباره‌ی کدام استقلال سخن می‌گویند، درحالی که یمن به میدان مسابقه‌ی جنگ و نزاع مبدل شده است و ثروت‌اش توسط هر طماع به تاراج می‌رود. هنگامی که دریاها و آسمان‌اش بستر گرمی برای کشتی‌های جنگی، ناوهای جنگی غربی و سلاح‌های امریکایی شده است و هرکسی را در هرکجا که خواسته باشند، بدون ترس می‌کشند. برعلاوه‌ی چیزی که غلامانی مانند عربستان سعودی و امارات متحده‌ی عربی برای تسلط بر یمن برای منافع امریکا و انگلیس و رقابت دیوانه‌وارشان بر منابع سرزمین ایمان و خرد انجام می‌دهند، توسط ایران تعقیب می‌شود؛ طوری که حمایت خود از حوثی‌ها را اعلان کرده‌است و فرقه‌گرایی را توسط آن‌ها با اهانت و توهین گسترش می‌دهد. پس چگونه از استقلال سخن می‌گویند؟! پیامبر صادق و امین صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«إِذَا لَمْ تَسْتَحْيِ فَاصْنَعْ مَا شِئْتَ»

ترجمه: اگر شرم‌نداری، هرچه می‌خواهی انجام بده!

این غلامان متنازع با کمال فرومایه‌گی و تملق رهبری خویش را به دستان ناپاک سازمان ملل جنایت‌کار سپرده‌اند تا مشکلات‌شان را حل کند. اخیراً سفیر امریکا از "حضرموت" دیدار کرد، طوری که با نیروهای محافظ ساحلی یمن سخن گفت و با تسلیم کردن سواحل یمن به آنان، مأموریت مبارزه با تروریسم را در خدمت‌گذاری به امریکا (رهبر تروریسم) برای‌شان محول کرد؛ تو گویی که او حاکم واقعی کشور است.

دست‌نشانده‌های متنازع در یمن درحالی از سالگرد اخراج استعمارگران تجلیل می‌کنند که هنوز تحت نفوذ و انحصارشان قرار دارند و از دستورات‌شان اطاعت می‌کنند. آن‌ها با اداره‌ی بندر حدیدیه و بازگشت بانک بین‌المللی استعماری و صندوق بین‌المللی پول (IMF) موافق‌اند تا بر اقتصاد کشور مدیریت و تسلط داشته باشند. ما نمی‌شنویم که کسی علیه‌شان فریاد بزند و در عوض همه را موافق می‌یابیم؛ پس هیچ مهم نیست که آن‌ها چقدر فریادهای دروغین و لاف‌های میان‌تهی‌شان را شدت می‌دهند!

ای تجلیل‌کننده‌گان یمنی! بدانید که نظام، برنامه‌ها و فرهنگ استعماری هنوز در سرزمین ما تطبیق می‌شود و این افراد مخالف فقط محافظان مزدور اند و چیزی را اجراء می‌کنند که استعمارگران و باداران شیطان‌شان می‌خواهند. پس، ای مردم با ایمان و ای خردمندان! از خواب غفلت بیدار شوید و برای کاری که آزادی را در پی دارد و پروردگار تان را راضی و دست استعمارگران بی‌ایمان را از سرزمین‌های اسلامی قطع می‌کند و تمام چیزهایی را که به آن نماینده‌ها، نظام‌ها و برنامه‌های مخرب، قانون اساسی استعماری و سازمان‌های بدخواه‌شان مربوط می‌شود، ریشه‌کن کنید؛ مسلماً جز این راهی دیگری نیست تا از آن برای احیای نقش اسلام بر واقعیت زنده‌گی استفاده کنیم. پس به دعوت حزب‌التحریر برای تأسیس دولت خلافت راشده بر منهج نبوت لبیک بگویید، که توسط آن اسلام با عزت و غیرقابل تسخیر خواهد شد.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر-ولایه یمن

نمبر صدور: THY - ۱۴۴۰/۰۵

٢٣ ربيع الاول ١٤٤٠هـ.ق

اول ديسمبر ٢٠١٨م